РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутская область
Онотское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.04.2012г. № 20
с. Онот

«О внесении изменений в постановление

от 20.11.2006г. № 20 «Об упорядочивании

адресного хозяйства»»
В целях приведения муниципальных правовых актов Онотского муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.12.2004г. № 95-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Черемховского района Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 6, 24, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
постановляет:
1. Внести в приложение постановления администрации Онотского муниципального образования от 20.11.2006г. № 20 «Об упорядочивании адресного хозяйства», следующие изменения:
1.1. В пункте 2 приложения слово «Деревня» заменить словом «Поселок»;
2. Администрации Онотского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский Вестник»;
2.2. внести информационную справку в оригинал постановления Администрации Онотского муниципального образования от 20.11.2006г. № 20 «Об упорядочивании адресного хозяйства» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Онотского
муниципального образования
И.В. Федотов
Исп. И.С. Кочеткова
Тел.: 8-924-82-00-780